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R kultuszminiszter döntött, a 
Lüiiertben felállítandó erdei 
iidiiíö iskolában szervezésre 
kerülő két tanítói állás ügyé­

ben.
A Lőkerlben létesítendő erdei 

üdülőiskola lélesiiése elé, — bz 
anyagi feltételek bi/.(osi;ásn után, — 
felmerült akadály, a megszervezendő 
két tanítói óliás kérdése is dűlőre 
jutott a tegnapi nap folyamán. Mint 
értesültünk a kultuszminiszter érte­
sítette a vúőst, hogy a tanerők dí­
jazását az állam magért vállalja.

Ezzel az intézkedéssel most aztán 
mi sem állja már többé ú ját h ki 
Írandó árlejtésnek. Az erdei üdülő 
iskola így az ősszel már megnyit­
hatja kapuit, hogy tevékeny mun­
kásságot f.j'hess'ij ki a s'CC'ális 
népgondozás terén.

Károly feít a
bsjei simjgazgató.

Ujonnaíi szervezeti társulatá­
val az ésszel megkezdi 

sziniszezonját.
A Baja Bácska irta meg egyedül, 

hogy Fodor Oszkár a bajai színi 
évadot az. idén már nem tartja meg.

Szombathely vájosál iktatták be 
ugyanis a pécsi sánikerülel állo­
máshelyei közé, amivel Baja ki­
esett,

A bajai sziniszezonra az idén 
már Károlyi .János színigazgató vo 
nul be társulatával, akinek kei év 
előtti itteni szereplése kellemes em­
lékeket hagyott hátra. Károlyi Já­
nos uj szinikerülelélipz Baján kivül 
Kalocsa, Szekszárd és Hódmezővá­
sárhely tartozik.

Károlyi János a tegnapi napon 
Buján tartózkodott az. előzetes tár­
gyalások lefolytatása végett. Újon 
nan szervezeti társulata, — mely a 
legkiválóbb erőkből ál1, — már 
egymagában is biztosítékot nyújt 
arra, hogy a sziniszezon a legna­
gyobb siker jegyében fog leza|l.>ni.

Az uj igazgató — az. eddigi lei­
vek szel int, — novemberben mu 
latko'ik be társulatával 8-ján.

Reményi Schneller Lajos va­
sárnapi fogadóórája. D . Rémé 
>»yi Schneller Lajos országgyűlési 
képviselő vasái n-p délelőtt 9 — 11 
óra között fogadja választóit a Nem 
zeíi Szálló kistermében.

Négyszemközt Sárosi Gyurkával.
A Ferehcváres teites csspaHval jön Bajára: mert ami* a Fratíi igér, aza be is tartja. 

A kés Sárosi Schutek helyét fogja betölteni a Turulban.
főt játszik, de ő is itt lesz ésHarmadik napja, hogy dr. 

i Sárosi György Baján tartóz­
kodik és végre sikerült, né­
hány percig a sportról beszél­
getni vele. Nem szívesen nyi- 
lalko7Ík és főleg a fe. balból 
nem beszél. Beszelj:Hűnk ré­
gebbi amatőr koráról, amikor 
vizipólóban volt :»a.;v ígéret, 

■ ahol igen tehetséges kapusi ak 
' bizonyult ; majd a ko.'.árlab 

dara tértünk át, ahol közép- 
; fedezet vult a posztja. Terme- 
I szelesen közben állandóan 
footballozott acenterhalf poszt­
ján és már ekkor megmutat- 

. kozott a mai nagy Sá/osi 
| klasszisa. — Most p.. jár. teni 
j szezik és ebben i.< iyen n ;óy

SzéH isisei beBgymmbzter megköszönte Bácsmegye 
közgyükének, minisztersége alkalmából való 

üdvözlését.
Dr. Fernbach Bálint főisprn ti

, nöklésével szerdát: déleiőtl tarló'1.!
I meg Bácsmegve lőrvényhatós-:uí bi
1 zotlsága auguszusi rendes köz.gyii
. lését. A póltáigysorozattal együtt
I harminc ügydarabot tá'gyali t> kis
j gyűlés, de nagyobb jelentőségű és 

különösebb érdeklődéssel ial -lkoz.' 
vitás ügye ezúttal nem vr.lt tárgy-

i sorozaton.
Napirend előtt bejelentette a fő- 

[ ispán, hogy most érkezett Bajára 
Szili József belügyminiszter leirata, 
melyben megköszöni a megyének, 
hogy miniszterség* alkalmából üd­
vözölte.

Két fellebbezés szerepeit a tárgy 
í sorozaton, mindaeLőnek helyt adott

Érdekes felszólalások két orvosi kinevezés bejelen­
tése kapcsán a közigazgatási bizottság ülésén.

A megye közigazgatási bi­
zottságának szadii ülésén az 
előterjesztett lisztifőoivosi je­
lentés felemlítette, hogy a bel­
ügyminiszter dr. Körmendy 
Lajos dávodi kötségi orvost 
bácsbokodi körorvossá és dr. 
Tuffner József orvosi kunbajai 

sikerrel mutatkozott be.
Kérdést intéztünk dr. Sárosi- 

hoz, hogy az itt elterjedi hí­
rekből, mi igaz arra vonatko­
zóan, hogy a Fradi egy alkal­
mi csapattal jön Bajára?

Nyugodtan mondhatom — 
jegyzi meg közismert szerény 
modorában, — hogy a Ferenc 
város teljes első csapatával 
jön le, mert a Fradi mindig 
azt adja amit ígér. Ezért jön 

i a csapattal dr.Springer Ferenc 
elnök és dr. Tóth Lajos fötií- 

! kár is.
— Hol hogy la a kis Sárosi!?
— Ma még nem jöhetett, 

' mert tagja az. amatőr váloga­
tott keretnek, ahol centerhal-

a kisgyülés.
Az egyikben Simon R:chátd fő 

jegyző megfellebbezi Dó vöd község 
képviselőtestületének a községi bika 
gondozók liz százalékos fizetéseme­
lésére vonatkozó határozatát A má 
sík fellebbezést Horváth Gyula bács- 
bokodi vezelöjegyző nyújtotta be, 
Bácsbokod község képviselőtestüle­
tének az ingatlan vagyonátruházási 
illeték bevezetésének mellőzése 

, ügyében hozott határozata mi It.
Albpáni előterjesztésre a megye 

' nyolc elhasznált írógépének javitá- 
: sár a 300 pengőt, ezenkívül egy tar- 
i talék írógép beszerzésére 900 pen- 
; gőt szavazott meg a kisgyülés, majd 
I a váimegye hivatalos lapjának jövő

községi orvossá kinevezte.
A kinevezések közléséhez 

Rosenberg Mátyás szólt hozzá, 
felvetve a kérdési, miért nem 
nyert meghallgatásra a kine­
vezés kapcsán Bácsbokod köz­
ség kívánalma. Kifogásolta — 
bár hangsúlyozta a kinevezés­

a karlöréssel kórházban fekvő 
; Schulek helyet fogja a Turul 
' csapatában betölteni.

Szeretnénk kitérni újra a
i footballra, talán már elfelej­
tette, hogv ez volt első kér­
désünk, de mosolyogva kitér,

I megjegyezve, hogy erről már 
I annyit írlak és épen szemé- 
■ ivével kapcsolatban.

Közben már egész ember- 
gyütü vesz körül, mindenki 
mosolygós szemmel simogatja 
végig a magyar footballsport 
nagy csillagát.

Elbúcsúztunk. Viszontlátásra 
vasárnap a bajai sportpályán.

évi előfizetési diját 34 pengőben 
állapították meg. A lapot ismét a 
megye házinyomdája álli’ja elő.

Kelebia község kullurházának 
ügye is a kisgyülés elé került.

A község 6200 pengőért megvá­
sárolja a Lengyel-féle házat, a ket­
tős épület megfelelő átalakítására 
10 000 pengő kölcsönt köt le, amit 
a rn ijd a belügyminisztériumtól ka 
pofi kárpótlási vagyonból biztosit. 
Minthogy megyei pénztől van szó, 
h kormányhatóság utaMÓsa értel­
mében a megyének kell felügyelnie, 
hogy a pénzt a rendelkezésnek meg­
felelően használják fel.

A kisgyülésen több nyugdíjazási 
j és segélyezési ügyet is tárgyaltak,

ben való megnyugvást, — hogy 
nem érvényesült az elv, hogy 
a helyi viszonyok ismeretében 
nyerjen az üresedésben levő 
orvosi állás betöltést.

Dr. Fernbach Bálint főispán 
válaszolva a felszólalásra, kije­
lentette őt magát is ép olyan
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Nyári cikkeimet
leltári áron kiárusítom

REINHARDT DIVATCSARNOK, BAJA
meglepetéssel érte a kinevezés, 
mint a bizottságot és Ígéretet 
tett arra, hogy a jövőben ér­
vényesíteni fogja befolyását, 
hogy ilyesmi meg ne ismét­
lődhessen. A helyzet megvilá­
gításához tartozik azonban az 
is, hogy egy közület minden­
kor ki lehet téve annak, hogy 
kérése nem teljesül.

Egyebekben, — mint meg­
tudtuk, a község lakossága és 
a hivatalos tényezők is dr. 
Osztheimer Géza móri gya­
korlóorvos kinevezése mellett 
foglaltak állást, aki bácsbokodi 
születésű. És hogy az ügy pi­
kantériája még teljesebb legyen, 
dr. Osztheimert, dr. Horváth 
István az OTI vezérigazgatója 
is támogatta, aki ugyancsak 
bácsbokodi születésű.

Vidéken a Duna mellett, 
hajóállomásnál jóforgalmu

vendéglőmet
október 1-től bérbeadóm.
Cim a kiadóban.

Elkeseredésében 
marólúgot ivott egy 
mechanikus 23 éves 

felesége.
Tegnap este kilenc óra körül 

Osztheimer Pál mechanikus 23 éves 
felesége az Erzsébet királyné-utca 
92 számú házban levő lakásán, szó­
váltás feletti elkeseredésében maró­
lúgot ivott.

Teliét azonnal észrevették és a 
kihívott mentők a kórházba szállí­
tották, hol azonnal gyomormosást 
alkalmaztak a fiatal asszonyon. Oszt­
heimer Pálné állapota nem súlyos.

A Tábla Is elítélte a 
verekedő és köz- 

csendháboritó 
borotai embert.

Busa János 37 éves borotai föld- 
mives egy Ízben duhaj hangulatban 
volt, amit verekedéssel pecsételt 

meg. A nevezetes alkalomból kifo­
lyólag a törvényszék elé került, 
ahol súlyos és könnyű testisérlés 
okozásáért, valamint közcsend el 
leni kihágás miatt ossz büntetésül 
egy hónapi fogházra Ítélték. Busá

Á gazdasági felügyelőség hivatalos jelen­
tése a terméseredményekről.

Tengeriben nagy termésre van kilátás.
A gabonafélék aratását befejezték. 

A hordás és cséplés a napokban 
szintén befejezést nyer, ezen mun­
kákat a gyakori csapadék hátráltatta, 
főleg az eső járta helyeken, ahol 
sűrűn esett futó zápor.

A búza terméseredménye mennyi­
ségileg a közepesen alul maradt, 
minősége azonban kitűnő.

A rozs alig adott közepes tér 
mést, minősége gyenge, szeme szo­
rult. Szalmahozama jó.

Az árpa mennyiségileg jól fizetett, 
azonban s/.eme igen szorult igy mi­
nősége gyenge.

A zab jó közepes termést adott, 
szeme jó minőségű.

A kukorica igen jól fejlődik, a 
gyakori csapadék következtében 
csőfejlődése kitűnő, igen nagy ter­
mésre van kilátás. A későn vetett 
kukoricák is a kellő csapadékkal 
jól fejlődtek.

A répafélék fejlődése is teljes 
mértékben megfelelő és csak a hi 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

nak nem tetszett a dolog és a pécsi 
királyi ítélőtábla elé fellebbezett. A 
Tabla azonbin változatlanul jóvá­
hagyta az elsőfokú Ítéletet, mely 
most jogerőssé vált.

I ányos kelés miatt lesz helyenként 
csekélyebb termés.

A burgonya korai fajtáit szedik 
I jó közepes terméssel, a többiek 
; gumófejlődése kielégítő.

A takarmányfé'eségek általában 
nagy hozamot adtak, főleg a muhar 
és csalamádé sikerült igen jól. A 
herefélék jó növekedését az esőzés 

; biztosította, nagy tömeget szolgál 
: tattak.

A kerti vélemények bő terméssel 
legnagyobb részt piacra kerültek.

A szőlő terméshozama helyen­
ként igen különböző, ahol kellő 
időben végezték a permetezéseket 
még mindig igen jó termést ígér, 
mig más helyeken a különböző sző- 
lőbelegségek a termés nagy részét 
tönkretették.

A gyümölcstermés általában az 
átlagon aluli lett, igy a jóminőségü 
áruk igen magas áron értékesithetők. 
Az almánál a moly nagy kárt oko­
zott, a dió ad csak átlagon felüli 

bő termést.
A sarju jól nő és nagy tömeget 

Ígér. A legelők bőséges takarmányt 
szolgáltatnak a legelő jószágnak, 
csak az igen száraz legelők hozama 
csökkeni.

NYILTTÉR.*
Nyilatkozat.

A ,,Bácskai Újság" és a ,,Baja- 
Bácska" cimü napilap folyó évi 
augusztus 5 iki számában Ur György 
aláírással megjelent „Nyilatkozatra" 
a sajtótörvény idevonatkozó 6iakasza 
értelmében az alábbi helyreigazítás 
közlését kérem :

Valótlan az, hogy én ,,Magyar 
Közérdek" címen lapalaku nyom­
tatványt adtam ki és abból 520 
darabot Budapest 62 postán felad­
tam „Közérdek" részére engedélye­
zett kedvezményes hirlapdijszabással.

Ellenben való az, hogy folyó évi 
julius 29 iki dátummal „Magyar 
Közérdek" címen a Miniszterelnök 
Ur önagyméltóságának 4576/M. E. 
111. 1937. számú rendelete alapján 
a miniszterelnökségi sajtóosztály ve­
zetőjétől engedélyt nyertem, hogy 
Baján havonta kétszer közgazda­
sági jellegű idősszaki lapot jelentes 
sek meg.

„Magyar Közérdek" tehát kor­
mányhatósági engedéllyel jelent meg 
s ennek az engedélynek kibocsá­
tásáról a miniszterelnökség annak 
rendje módja szerint értesítette a 
kir. ügyészséget, valamint az illeté­
kes hatóságokat.

Való az továbbá, hogy a „Magyar 
Közérdek"-et előállító nyomda meg­
bízást kapott, hogy a vidéki példá­
nyok egyrészét szabályszerűen ex 
pediálja.

Valótlan az, hogy nekem az Ur 
György Által bérbeadott „Közérdek" 
kei differenciám támadt, ellenben 
való az, hogy Ur György, amint azt, 
utólag megtudtam, más esetben is, 
nem csak nekem adta bérbe a la 

i pót, hanem ugyanakkor másnak is. 
Mikor erről értesültem azonnal meg­
szüntettem úgy vele miül lapjával 
minden összeköttetést s engedélyért 
folyamodtam, hogy „Magyar Köz­
érdek" címen közgazdasági hetila

Óra-, Ékszer-, Ezüstár^!-, Alpac<aáru-, Ólomkristály
z-l i'i q A/á 1 Q Q'zf'íSlz'l'Xíi -n ékszerek, brilliáns és törött arany beváltásQUS VdldSZteKOan. a legmagasabb napi árban.
„.......................................... „ Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész Gróf Zichy Sódog-tér 2.
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Augusztus 8-án,
vasárnap d. u. 1|< 6 órakor

Európa legjobb csapata
a

Ferencváros
Baján mérkőzik.

pót jelentessek meg, amire fenti 
szám alatt uz engedélyt megkap 
tam.

Valótlan, hogy én bármikor beje 
jelentettem, hogy megszűnt a ,,Köz­
érdek" ellenben való az, hogy én a 
,,Magyar Közérdek" indítását, illet­
ve azt jelentettem be a lapban, 
hogy a ,,Közérdek" helyett ezentúl 
a törvényes engedély alapján a sa­
ját felelős szerkesztésemben és kia­
dásomban megjelenő ,,Magyar Köz­
érdek" el jelentet 'k meg

Valótlan, hogy bármilyen manő 
ver indult volna a „Közérdek" el­
len részemről, ellenben való az, 
hogy miala t Ur György nekem 
bérbe adta a „Közérdek" cimü la 
pót, ugyanakkor másnak is bérbe 
adta s ludtomon kívül természetesen 
kétféle kiadás készült a lapból.

Valótlan az, hogy a „Magyar 
Közérdek" legközelebbi száma a 
fennálló törvények értelmében — 
az engedélynélküli lapok csak öt­
hetenként jelenhetnek meg — csak 
1937. szeptember 1 én jelenhet meg, 
ellenben való az, hogy a „Magyar 
Közérdek" miután szabályszerűen 
engedéllyel jelenik meg, augusztus 
15 ikén a rendes időben meg fog 
jelenni.

Valótlan az, hogy évente 11 szer 

URÁNIA
Augusztus 7-én és 8-án

A legújabb magyar film. :—: Itt először I

Fizessen nagysád
Magyar zenés vígjáték. — Filmre irta : Nóti Károly,

Főszerepekben :

Muráti Lili, Jávor Pál. Gombaszögi Ella, Kabos Gyula. 
Latabár Kálmán és Péti Sándor

Kiséröfilmje :

A művészet csúcsteljesítménye I

A lázadó asszony
Egy modern nő regénye 10 felvonás! <n.

megjelenő nyomtatvány lesz a „Ma­
gyar Közérdek" ellenben való az, 
hogy annak a kormányhalósági en­
gedélynek birtokában, melynek fenti 
számát idéztem, havonta kétszer, il­
letve kéthetenként pontosan meg 
f'-g jelenni.

Végül : miután Ur György nem 
értesült arról, hogy én „Magyar 
Közérdek" cimü időszaki lapra en­
gedélyt nyertem, ezennel bejelentem, 
hogy ügyvédem dr. Boné Endre ur 
utján mind a két helyi napilapban 
megjelent nyilatkozata miatt a sajtó 
rágalmazás! pert ellene haladékta­
lanul megindítom.

Baja, 1937. aug. 5.

Tisztelettel
Urbán Gyula 

a „Magyar Közérdek" 
szerkesztője és kiadója.

*) E rovatban közöltekérl a szerkesztő­
ség felelősséget nem vállal.

Dr. Marschall Ferenc 
államtitkár János­

halmán.
Dr. Marschall Ferenc földműve­

lésügyi államtitkár, országgyűlési 
képviselő szombaton délután János­
halmára érkezik Megtekinti az 
épülő bo> közraktárt, délután fél 6 
órakor pedig résztvesz a Nemzeti 
Egység szervezetének választmányi 
ülésén, maid a Gvümö'cstermelők 
Egyesületében tisztjelére rendezett 
társasvacsora vendége lesz. Vasár­
nap délelőtt választóit fogadja és a 
községházán tartandó értekezleten 
vesz részt községi ügyek megbe­
szélése céljából. Délben Almás! 
Imre községi biró látja vendé 
gül.

Olcsón váráról
nyárvégi kiárusításunkon

(divatárut
□ elolt

FISCHER PÁL R.T.
Baja Gr. Zichy Bódogh-tér

— Eltemették WeUhner Lfirln- 
<ei. Trg'i ap délután nagy részűét 
mellett temették el Baján Welchner 
Lőrincet a tikinlélyes bajai keres­
kedőt, a városi törvényhatósági bi­
zottságának tagját. A temetésen a 
város tör vény hatósága és különböző 
egyesületek képviselete nagy szám­
mal vett részt.

— Balesetek. Markó Ignác 45 
éves posztógyári munkásnak egy 
bolyhozogép szerelése közben a 
bolyhozótüskék jobb alkarjába fu 
ródlak. — Köller József 35 éves 
rakodómunkás válláról hajóbara- 
kás közben egy 65 kg. os zsák a 
lábára esett Könnyebb sérülésebet 
szenvedett.

— Hajó menetdijkedvezmé- 
nyek. „Szent István" hét alkalmával. 
— Egy teljes áru polgári menetjegy 
váltása Budapestre díjmentes visz- 
szau/azásra is jogosít. Az odauta­
zás 1937. aug. 17-(öl 20 ig igényel­
hető, mig a visszautazásnak f. é. 
aug. 20-a déli 12 órájától f. é. aug. 
23 ig kell megtörténnie. Budapesten 
a jegyei nem szabad leadni s a 
visszautazásnál nem kell lebélye 
geztetni. Útmegszakítás nincsen 
megengedve. „Mohácsi csata 250 
éves évforduló" alkalmával A
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MÁV igasgatóságától hiállitolt iga­
zolvány alapján Mohácsra f. é. aug. 
5 löl 28-ig és visszautazásra f. é. 
aug. 9 tői szepl. 1 ig igényelhető 
50 százalékos menetdijkedvezmény.

— Nem hagyta jóvá a klsgyű- 
lés a bátmonostori szabályrende­
let. Bat monostor község elkészítette 
serIéslegelődij és tenyészállattartási 
szabályrendeletét s az erről szóló 
határozatát a megye kisgyülése elé 
terjesztette, A határozatot több lé­
nyegesebb szempont miatt a kisgyü­
lés nem hagyta jóvá, azaz utasította 
a községet, hogy a hiányos szabály­
rendeletet a gazdasági felügyelőség 
bevonásával, a vármegyei állatle 
nyésztési szabályrendelettel hozzák 
összhangba.

— Elutasított felebbezés. Me­
zei Pál bácsborsódi lakos megfelleb­
bezte a község képviselőtestületé­
nek Molnár Sztánkoné és Komáro­
mi Antal részere házhelyek eladá­
sával kapcsolatos határozatát. A 
kisgyülés kivizsgálta az ügyet és 
megállapította, hogy a négyszög­
ölenként 80 fillérért eladott házhe­
lyek értékesítése körül szabálytalan­
ság nem történt, ezért a fellebbezést 
elül. silotta.

— Bácsbokod ügyel. Jóvá­
hagyta a kisgyülés Bácsbokod köz­
ségnek házhelyek eladásával kapcso­
latban bekebelezett elidegenítési és 
terhelési tilalom törlése ügyében 
hozott határozatot, valamint Szabó 
Mátyásuk havi 3 pengőuel való 
segélyezése.
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— Msgás vérnyomásnál és 
vérkeringés! zavaroknál reggel 
éhgyomorra egy kis pohár termé­
szetes „ForeiK József" kcseriiviz 
nagyon jót tesz, mert a belehet 
minden megerőltetés nélkül kiüríti, 
az emésztést előmozdítja, az anyag 
cserél felfrissíti és igen kellemes 
közérzetet teremt. Orvosok is 
ajánlják.

A KutiAig került b bajai 
kövezösegéd egyfiiláres rabUsi 
ügye. Gilián Sándor 32 éves bajai 
kövezősegédet meg régebben hat 
hónapi bőr lőnie ilebék. Gilián egy 
nőtől rabolt el eg\ fillérest amiért 
kiszabták rá a súlyos büntetési. A 
kövezöseg.’d iigvél a pécsi ítélőtábla 
majd a Kuiii eié felebetelt ügyé 
vei, azonban másod és harmad 
fokon is jóváhagyták a tor vényszék 
ítéletét, mely ezzel jogerőié emel­
kedett.

— A létért vaiú hüxtiélemben 
hathatós segítségére van a dolgozó 
egyénnek egy egy pohár természetes 
„Ferenc József" heseriiviz regge­
lenként éhgyomorra bevéve azért, 
mert ez gyorsan szabály ózza a tes­
ti és szellemi munkaképességre oly 
igm fontos bélmiiködésl és anyag­
cserét. Orvosok is ajánljak.

— PMbeiratások. A pólbeira- 
(ások az elemi (gazdasági ismétlő 
sfb) népiskolákban a következő 
napokon és időrendben tartatnak 
meg : állami pl népiskolákban 
szept. hó 1 én és 2-án d. e. 8—12 
óráiig, szerlistváni rk. népiskolákban 
srepl. hó 1 éti és 2 ári d. e. 8—12 
óráig, i:r. el. népiskolában szept. hó 
2 in és 3 ári d, e. 9—12 Óráig.

— Elveszett <?^v gyermek gyap­
jú kábát. Felhívják a megtalálót, 
hogy a tor vényes köuetheznények 
let he alatt szolgáltassa bp.
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hajfestés mestere
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Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

augusztus 2-11*1 augusztus 3 lg 

GYARMATI EMU 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

— fi Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. st rendeletével 
elrendelt bérelszámolási ádny- 
vccske (üzemeli, vállalkozók és 
mesterik részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Goldbergor 
nyomdában.
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Kiadó föld.
25 ho’d szántóföld liibb évi 
has/onhrt bv KIADÓ! 
Köv p u és legelő m-iklt. 

Gulyás I !•?-, Érsr kcstT-ód 380. sz.

JÓKARBAN LÉVŐ

zongora
olcsón e I s d é.

a Dunapar'on. a hajóállomás melleit 
Minden este friss halpaprikás !

Szúnyogon, illés 
kerthelyíség !

Kirándulók találkozó helye I

Bővebbel a kiadóid vsaiban.
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H|. lakatos Misi cigányzenekara

DobnaY-nál

bútoráruház

Sxent Antal-utta 49 számú
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szabad kézből eladé
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Ssjst gyártmányú
kertiszéi'ek, 
a s z t a I o I.’, 
styug á g y a k

kapható

U t r s-nál
Baja Erzsébet királyfié u. 38.

készülnek

Minden igényt kielégítő mozaik ŐS 
cementlapck. betonáruk 
műktatunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY 
cementárugyárban

Eaja, Világos-ulca 6. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvezd fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Nvornnfntl Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

Burkoló
anyagok 

cement
»»

mosaik

igy szerűi
0 í s z e s
Márvány
Járda
F □ y e n C fi (csempe)
Mettlachi (agyag)

Grünhut

kádfürdőiSzálló
naponta reggel 8 órálól este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére á11snakI 
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Kontóméit szeb&k nagy választéka!

Baja, Kossuth Lajos utca. 
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiával.
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I lyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk I

ro

©

Lap elhelyezési 
vállalunk!

KÉMÉNVAJTÖK 
betonból.

Előnyei : 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

és Társa

BÉLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón


